SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3756/2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista o que consta no  Processo n. 021825/201685,
oriundo da Diretoria de Desempenho e Desenvolvimento (DDD) da PróReitoria de
Desenvolvimento e Gestão de Pessoal (PROGEP) desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar  Comissão  Especial,   constituída   pelos   servidores   abaixo
relacionados,   sob   a   presidência   da   primeira,   para   elaboração   das   normas   e
procedimentos   com   vistas   ao  Concurso  Público  para  a  Carreira  de  Técnico-
Administrativo em Educação – 2016, a ser realizado por esta Universidade:

Presidente
CLEIDE RAIOL NASCIMENTO

Membros:
DANIELE HERONDINA OLIVEIRA PINHEIRO NOGUEIRA
ALINE ABREU TEIXEIRA
LIOVANNY ALVES DE MIRANDA
DAVID MOURÃO AYAN
JORGE FERNANDO NEGRÃO DE LEMOS
FIRMINO GUIMARÃES DE SOUSA FILHO.

Reitoria   da  Universidade  Federal  do  Pará,  Belém,  24  de   agosto  de
2016.

FERNANDO ARTHUR DE FREITAS NEVES
PróReitor de Extensão, no exercício da Reitoria